לא אוכל לקבוע כי אני מעדיף את גרסת השוטר על פני הכחשתו של הנאשם או כי מצאתי בגרסת השוטר חיזוק נוסף בראיות.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם, ולו מחמת הספק.

המזכירות תעביר העתק מהכרעת הדין לצדדים.

הדין שנקבע למתן הכרעת דין ליום 7/12/17 מבוטל. אין צורך בהתייבבות נוספות של הנאשם ובא כוחו בבית המשפט.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים